

دیدار نماینده مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس شورای اسلامی با رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران

ساری-دهقان: نماینده مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس شورای اسلامی جهت بررسی مسائل حوزه سلامت شهرستانهای بابلسر و فریدونکنار با حضور در دانشگاه علوم پزشکی مازندران با رئیس این دانشگاه دیدار و گفتگو کرد.

ولی الله ناناوکناری نماینده مردم شهرستان های بابلسر و فریدونکنار در مجلس شورای اسلامی در دیدار با دکتر سید عباس موسوی رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، در خصوص مسائل مرتبط با حوزه سلامت حوزه انتخابیه بحث و تبادل نظر کرد.

استقرار سامانه حسابداری بهای تمام شده مبتنی بر الگوی ABC در شرکت گاز استان گلستان

در مصاحبه با پایگاه اطلاع رسانی شرکت از استقرار سامانه

حسابداری بهای تمام شده مبتنی بر الگوی ABC در این شرکت خبر

دادویک با اشاره به اینکه این اقدام در راستای تحقق اهداف دولت

الکترونیکی صورت پذیرفته است گفت:جهت ارتقاء بهره‌های داخلی

و محاسبه بهای تمام شده خدمات و فعالیت ها ، اداره امور شرکت در

قالب بنگاه اقتصادی وفق اساسنامه و همچنین رعایت الزامات قانونی

مندرج در قانون بودجه و برنامه ششم توسعه،سامانه حسابداری بهای

تمام شده طبق اصول و استانداردهای حسابداری راه اندازی و مستقر

شد. محمد روحی با تقدیر از حمایتهای ارزشمند مدیر عامل و همکاری

امور و واحدها و همچنین شرکت ملی گاز و گاز استان هرمزگان

بعنوان شرکت عامل و طراح این سیستم،گفت:خوشبختانه این شرکت

بعنوان دومین شرکت پیشرو در استفاده از قابلیتها و مزایای این

سیستم برای محاسبه بهای تمام شده گاز فروش رفته و خدمات ۱۸

گانه فرعی در بین شرکتهای گاز استانی می باشد وی تصریح کرد:

حسابداری صنعتی یا بهای تمام شده ابزار بسیار مهم در اختیار مدیریت

بوده تا مدیران را در برنامه ریزی ،کنترل نظارت و بررسی نتایج فعالیتها

به منظور بهبود کیفیت خدمات و افزایش تولید یاری رساند.رئیس امور

مالی شرکت گاز استان گلستان درپایان گفت: سامانه های زیادی را

در بخشهای مختلف شرکت بویژه امور مالی با همکاری و همکاری فناوری

اطلاعات و ارتباطات نصب و راه اندازی شده و تلاش داریم در انجام

فرآیندهای مالی و محاسباتی شرکت از سیستمهای نوین الکترونیکی

و نرم افزارهای کاربردی استفاده نمائیم.

تقدیر مدیر عامل شرکت مخابرات ایران از مدیر و کارکنان مخابرات منطقه گلستان

مجید صدری مدیر عامل شرکت مخابرات ایران با ارسال

پیامی از غلامعلی شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان ونیز

کارکنان آن به خاطر تلاش شبانه روزی در خدمت رسانی به

هموطنان رنج دیده در حادثه سیل اخیر در استان گلستان تقدیر

و تشکر کرد. در بخشی از پیام مدیر عامل شرکت مخابرات ایران

به مهندس شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان آمده است

: بی شک بحران سیل آزمونی بود برای یکایک ما تائینوایم در

مراحل سخت زندگی با سرافرازی از آن عبور کنیم. فعالیت ها

وکوشش های چشمگیر جنابعالی که نشان از حسن تدبیر،برنامه

ریزی منسجم،مدیریت وسازماندهی موثر در شرایط بحرانی سیل

زده در استان پهناور گلستان بود و نیز تلاشهای بی دریغ همکاران

آن مجموعه که موجب پایداری ارتباطات مخابراتی وخدمت رسانی

به هموطنان عزیز از ابتدای این بحران شد شایسته تقدیر.هاست

شایان ذکر است در پی وقوع سیل در بخش هایی از مناطق استان

گلستان در اوایل مسئول مخابرات منطقه گلستان بلافاصله با اعزام

مهندسان وکارکنان این شرکت به مناطق سیل زده در شهرستانهای

آق قلا،گیشمان ونیز گنبد کاووس و... اقدامات لازم در جهت حفظ

ونگهداری ساختمان ها وتجهیزات مخابراتی به عمل آورد .

مدیریت جدید دفتر مدیر منطقه ومدیریت تجاری مخابرات منطقه گلستان معرفی شدند

طی حکمی از سوی مدیرمخابرات منطقه گلستان ،

سرپرست جدید مدیریت دفتر مدیر منطقه و سرپرست مدیریت

تجاری معرفی شدند.درجلسه ای که باحضور مهندس شهرمادی،

مدیران ، تعدادی از روسای ستادی وکارکنان به همین منظور

برگزار شده بود آقای محمد رضا اخوت به عنوان سرپرست

مدیریت دفتر مدیر منطقه و آقای شعبان امیرخانلو به عنوان

سرپرست مدیریت تجاری معرفی شدند. در این نشست از آقای

ابراهیم دانشگر بابت زحماتشان در طول دوران تصدی مدیریت

تجاری تقدیر و تشکر به عمل آمد.

آغاز بهره برداری آزمایشی از طرح ملی سامانه الکترونیکی مشتریان گاز (سامگ)

در آستانه میلاد پر خیر و برکت کریمه اهل بیت حضرت معصومه

(س)، بهره برداری آزمایشی از سامانه الکترونیکی مشتریان گاز (سامگ)

در دفاتر منتخب پیشخوان دولت آغاز گردید.

این سامانه شامل ۲۲ خدمت شرکت گاز استان قم به مشترکین

است که با محوریت امور فناوری اطلاعات و امور تعرفه‌ها و قراردادهای

شرکت ملی گاز ایران و همکاری شرکت گاز استان قم به عنوان پایلوت

کشوری و پس از ایجاد زیرساخت های لازم و آزمایش‌های مختلف

فرآیندهای مربوطه با حضور مدیرعامل، مدیران و رؤسای شرکت انجام

پذیرفت.

شایان ذکر است این فرایندها در راستای تکریم ارباب رجوع و

پیاده‌سازی اهداف دولت جمهوری اسلامی ایران جهت الکترونیکی

نمودن خدمات اجرا گردیده است.

انتقاد معاون استاندار کرمانشاه از خام‌فروشی قبر طبیعی

معاون امور اقتصادی استانداری کرمانشاه با اشاره به ادامه خام

فروشی قبر طبیعی استان گفت: متأسفانه با محدودیت دانش فنی و

تکنولوژی در این زمینه مواجه هستیم.

هدایت حاتمى در جلسه دپروژ (۱۸ تیر) شورای معادن استان

با اشاره به تنسیل‌های بالای استان در حوزه معادن، گفت: علی‌رغم

این شرایط هم در بحث مطالعات و هم در بحث سرمایه‌گذاری معادن

بسیار عقب هستیم و عملاً از ظرفیت معادن استان آنتپور که باید

بهره نبردهایم.وی با اشاره به ورود «ایمیدرو» به پروژه مطالعات پهنه

معدنی سنقر، گفت: زمانی که سازمان توسعه‌گرمی مانند ایمیدرو به

پروژه‌ای ورود می‌کند، حرکت در آن پروژه برای بخش خصوصی

تسهیل می‌شود، چرا که ورود بخش خصوصی به عرصه‌های ناشناخته

با تردید است و وقتی ایمیدرو پیشفراول شود حضور بخش خصوصی

نیز تسهیل خواهد شد.

حاتمی با اشاره به معادن غنی قیرطبیعی در گیلانغرب، گفت:

۱۰ سال است که مدام از خام‌فروشی محصولات این معادن انتقاد

می‌کنیم، اما عملاً حرکت جدی در این زمینه صورت نگرفته و خام

فروشی‌ها همچنان ادامه دارد.

وی افزود: کشتی کشتی از این محصولات صادر می‌شود بدون

اینکه فرآوری روی آن شده و ارزش‌افزوده‌ای داشته باشد و نتوانسته‌ایم

از این محصول با ارزش استفاده کنیم.

حاتمی با اشاره به تلاش‌های بسیار در جهت پیشگیری از خام

فروشی این محصول، گفت: ضعف کار محدودیت‌هایی است که در

حوزه دانش و تکنولوژی و سرمایه‌گذاری دراین حوزه داریم.

معاون اقتصادی استاندار کردبا اشاره به همین راستا از

ایمیدرو می‌خواهیم در این زمینه نیز با استان همکاری داشته باشد و

این خدمت، بسیاری محصولات وارداتی را می‌توان بومی کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :

هیچ مشکلی در سوخت رسانی مطلوب به مسافران تابستانی وجود ندارد



وی ادامه داد : با تلاش های صورت گرفته درشکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری ونواحی تابعه ،

هیچگونه خللی درزنجیره سوخت رسانی وجود ندارد واین شرکت در سه ماهه دوم امسال استقبال از مسافران تابستانی است .

سیحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در نشست معاونت ها که به منظور

ارائه گزارش ذخیره سازی و سوخت رسانی در سه ماهه دوم

۹۸ برگزار شد ، بیان کرد : با توجه به ذخیره سازی کافی

نواح فرآورده های نفتی در انبار نفت ساری هیچ مشکلی در

سوخت رسانی مطلوب به مسافران تابستانی وجود ندارد .

وی ادامه داد : با تلاش های صورت گرفته درشکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری ونواحی تابعه ،

هیچگونه خللی درزنجیره سوخت رسانی وجود ندارد واین شرکت در سه ماهه دوم امسال استقبال از مسافران تابستانی است .

سیحان رجب پور با اشاره به اینکه سوخت رسانی باید با کنترل دقیق صورت پذیرد ، افزود : حضور موثر روسای

نواحی و همکاران آنها در ارائه خدمات مطلوب به مردم و مسافران در مجاری عرضه سوخت با بازدیدها و نظارت کافی

بر عملکرد توزیع کنندگان سوخت در فصل تابستان ضروری است .

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در پایان جلسه، بر نظارت کارشناسان منطقه در تحویل

به موقع سوخت به بخشهای مختلف استان تاکید کرد و افزود : لازم است تابستان سوخت درخواستی مجاری

عرضه مستحدا بيمپ بنزینها به موقع تامین شود .

رجب پور شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری را خدمت گزار مردم دانست و تاکید کرد : این

شرکت با ۱۲۶ جایگاه عرضه بنزین و ۸۶ جایگاه سی ان جی در هشت ناحیه در حوزه مسئولیتی از شهرستان

فریدونکنار تا گلگواه با آمادگی کامل از مسافران تابستانی استقبال خواهد کرد .

سیحان رجب پور از شهروندان و مسافرین خواست تا شکایات خود را با شماره تلفن های ۰۳۳۲۷۰۱۳۸ و

۳۳۲۷۰۱۴۰ منطقه ساری و شماره ۰۹۶۲۷ شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اطلاع دهند تا رسیدگی شود.

شهرستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی خبر داد:

بهره برداری از ۵ هزار میلیارد تومان پروژه اقتصادی در شهرستان های استان به بهره برداری خواهد رسید.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان

رضوی گفت: تا مهرماه امسال حدود ۵ هزار میلیارد تومان

پروژه بزرگ اقتصادی در شهرستان های استان به بهره

برداری خواهد رسید.

علی رسولیان در نشست مشترک نمایندگان استان در

مجلس شورای اسلامی با استاندار اظهار کرد: لازم می دانم

از نمایندگان به دلیل همراهی شایسته در پیشبرد اهداف

مجلس توسعه اقتصادی فرهنگی تقدیر کنم چرا که گفتمان

جدیدی را در استان ایجاد کرده است.وی افزود: در شرایطی

که با موجی از ناامیدی در بین مردم مواجه بودیم، الگوی

مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی و برنامه ریزی ها برای بهبود معیشت خانوار با کمک معین های توسعه گرا، سطح امید

را در بین اقشار مختلف جامعه به ویژه جوانان افزایش داده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان

رضوی با بیان اینکه تاکنون با ۲۹ معین اقتصاد مقاومتی تفاهم نامه همکاری منعقد شده است، ادامه داد: در قالب مثلث

توسعه اقتصادی فرهنگی، مسئولیت توسعه مناطق ۱۲ گانه استان به شرکت های موفق شهرستانی، استانی و سازمان

های مهم ملی واگذار شده است.وی گفت: ۴۰ معین اقتصاد مقاومتی دیگر هم شناسایی شده اند که در صورت عدم

تمایل هر یک از معین های فعلی برای ادامه کار یا نداشتن صلاحیت برای مشارکت در مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی

جایگزین خواهند شد.رسولیان با بیان اینکه معین های اقتصاد مقاومتی به صورت کاملا داوطلبانه مسئولیت توسعه

استان را برعهده گرفته اند، اظهار کرد: وظایف معین ها در زمینه شناسایی ظرفیت های منطقه ای، برگزاری دوره های

آموزش کسب و کار و بسترسازی برای ورود تسهیل گران در قالب یک دستورالعمل تعریف شده است.

وی بیان کرد: برای آنکه مشارکت مردم را هم در طرح مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی داشته باشیم، نهاد مردمی

اقتصاد مقاومتی استان تشکیل شده است و به صورت روزانه مسائل مربوط به معین ها توسط این نهاد پیگیری می شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی اضافه کرد: ۲۴۴ تفاهم نامه سرمایه گذاری هم به ارزش ۳۸

هزار میلیارد تومان در شهرستان ها توسط ارکان حاکمیت و متقاضیان سرمایه گذاری به امضا رسیده است که با اجرای

آن ها ۷۶ هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.

بهره برداری و آغاز عملیاتی اجرایی ۲۲۲ پروژه شهرداری قم با اعتباری بالغ بر ۴۶۰۰ میلیارد ریال

دولتی اظهار کرد: این دستاوردها گوشه‌ای از خدمات خادمان مردم است که

جای تقدیر و تشکر دارد و در این مکان باید از همه مسوولان و نمایندگان

مردم در مجلس به علت پیگیری‌های که برای رفع مشکلات مردم دارند

تشکر کنیم.امام‌جمعه قم اضافه کرد: زمانی یک شهر پیشرو خواهد بود که

همه مردم در مقابل شهر، خود را مسوول بدانند و بپذیرند که شهروندان شهر

اسلامی به دنبال دلسوزی برای یکدیگر هستند و اگر این همبستگی، تعاون و

همدلی در شهری نباشد شاهد پیشرفت آن نخواهیم بود.

وی همچنین ادامه داد: پروژه جمهوری از میدان امام حسین(ع) به

صورت همسطح وارد مسیری می‌شود که علاوه بر اینکه دسترسی همسطح

را حفظ خواهد کرد در زیرگذر نیز اتصال‌های مورد نظر را به دنبال خواهد

داشت، این پروژه یک کیلومتر مسیر است که به صورت تونل همانند تونل

غدیر اجرا می‌شود.

قاری‌قرآن با اشاره به اینکه طی یکی دو سال آینده در محدوده اجرای

پروژه جمهوری با تراکم زیاد ترافیکی روبرو خواهیم بود، تصریح کرد: با توجه

به اینکه بتن و میلگرد نیاز اصلی پروژه جمهوری است این دو کالای مهم را

تامین کرده و سعی بر این داریم که پروژه به صورت دو شیفته دنبال شود و در

این راستا طراحی و اقدامات اجرایی لازم دنبال خواهد شد.

قاری‌قرآن در خاتمه خاطر نشان کرد: در سازمان پسماند پنج پروژه

عمرانی، در سازمان فضای سبز و پارک‌ها ۳۹ پروژه شامل بوستان‌ها و پارک

جنگلی، در سازمان زیباسازی ۲۰ پروژه، در سازمان بهسازی اطراف حرم

مطهر ۱۰ پروژه و در سازمان فرهنگی ورزشی نیز سه پروژه در دستور کار قرار

گرفته است و در حوزه حمل و نقل نیز توسعه آتی‌وی و دوربین‌های شهری را

بعنوان یک پروژه جامع دنبال کرده‌ایم.

لازم به ذکر است در پایان این مراسم ، کلنگ آغاز عملیات اجرایی

حفاری تونل جمهوری و تقاطع جعفریه با کمربندی امام علی(ع) توسط

مسئولین استانی و شهری قم بر زمین زده شد.



علمیه و مردم شریف قم دانست و مطرح کرد: این مردم همراه اسلام و

نهیست‌های بزرگ بودند و در عصر انقلاب اسلامی نیز این مدال افتخار بر

شانه‌های این مردم نصب شد که آن‌ها اصحاب صاحب‌الزمان(عج) و پیشگام

معارف الهی شده‌اند.

وی با تاکید بر اینکه دستگاه‌های مسوول باید خادمان مردم باشند، اظهار

کرد: مردم قم سرمایه‌های ایران و جهان اسلام هستند، چراکه با قم، انقلاب

پدید آمد و معارف حسینی در همه عالم انتشار یافت اگر مردم قم و جوانان

این شهر شور، غیرت، شجاعت و اخلاق نداشتند حوزه علمیه شکل نمی‌گرفت

و این همه خدمت به مردم ارائه نمی‌شد.

اعرافی با بیان اینکه قم مظهر یک شهر انقلابی، ایمانی و صاحب

سرمایه‌های بزرگ شهیدان، علما و بزرگان است، اظهار کرد: همه باید برای

رفع مفاسد در کنار یکدیگر قرار گیرند؛ حوزه علمیه نیز جز خدمت به مردم

به هیچ چیز دیگری فکر کند و در همه مسائل باید به مصالح مردم توجه

داشته باشد.

ایشان ضمن تقدیر از خدمات شهرداری، شورای اسلامی شهر و مسوولان

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان :

بهره برداری از خط برق ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی–غدیر



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: با

هدف تامین برق پایدار برای شهر رامین، قطعه اول خط

انتقال برق ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی – غدیر به طول

۳۴ کیلومترمدار به بهره برداری رسید.

محمود دشت بزرگ اظهار داشت: این خط حد فاصل

پست ۱۳۲ کیلو ولت ملاتانی تا پست ۱۳۲ کیلوولت غدیر

بصورت ۲ مداره باندل ۱ سیمه کرلو به تعداد ۵۱ دستگاه

دکل فلزی است.

وی ارزش سرمایه گذاری این پروژه را ۲۵۰ میلیارد

ریال اعلام و افزود: اعتبار طرح از محل اعتبارات شرکت

برق منطقه ای خوزستان تأمین و پرداخت شده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: هدف از اجرای این پروژه علاوه بر تامین برق

پایدار شهر رامین، برقرار نمودن پست موبیل ۳۳/۱۳۲ کیلو ولت غدیر، امکان انتقال بخشی از بار پست ۱۳۲

کیلو ولت ملاتانی به پست ۱۳۲ کیلو ولت غدیر و افزایش ظرفیت و قابلیت اطمینان شبکه برق در شهرهای

رامین و ملاتانی اعلام کرد.

فرمانده بسیج شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر :

طرح همیار برق در استان بوشهر اجرایی شد



بوشهر: فرمانده بسیج شرکت توزیع نیروی برق استان

بوشهر گفت: طرح همیار برق در این استان با همکاری سپاه

امام صادق (ع) بوشهر اجرایی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق

استان بوشهر، مرتضی احمدی در تشریح طرح همیار برق

اظهار داشت: در این طرح با استفاده از ظرفیت سپاه سعی

شده تا در زمینه مدیریت مصرف برق گام های جدی و

تاثیرگذاری برداشته شود.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه مجموعه سپاه همواره

با عملکرد ستودنی خود از اعتماد پذیری بالایی در سطح

جامعه برخوردار است شرکت برق بر آن شد تا با اجرا طرح مشترک برق با این مجموعه برای جلب رضایت هر چه

بیشتر مردم تلاش کند.